Acta coram nobis Thoma de Gloucestre, Johanne de Potton’ et Johanne de 
Neweton’, clericis, reverendi viri domini officialis Elien’ commissariis loco 
quo supra die iovis proximo post festum translacionis Sancti Edwardi regis 
anno Domini supradicto. Et agenda coram dicto domino .. officiali, nobis vel 
alio ipsius commissario loco quo supra die iovis proximo post festum Sancti 
Martini proximo sequens. [fol. 55Av]
[Case entries: 36.1 (44), 36.2 (7), 36.3 (4), 36.4 (91), 36.5 (99), 36.6 (34), 36.7 (72), 36.8 (80), 
36.9 (89), 36.10 (103), 36.11 (112), 36.12 (105), 36.13 (59) [fol. 55Av], 36.14 (116), 36.15 
(118).]

[36.16] Proxy. 27 Oct. 1376 William Sutton, chaplain of Wimpole, personally appoints Peter 
Caprik his proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod sexto kalendas novembris anno Domini 
supradicto comparens personaliter dominus Willelmus de Sutton’ de Wynpol 
capellanus constituit apud acta Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum 
in omnibus causis et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi etc., sub-

a Folios 55 and 56 were duplicated in the original foliation. A later hand has numbered 
them 55A 56A and 55B 56B.
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stituendi etc., cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 56Ar]
[36.17] Proxy. 10 Nov. 1376 William son of William Hubert of Stow personally appoints Peter 
Caprik his proctor apud acta.

Procuratorium] Item quarto idus novembris anno Domini supradicto compa-
rens personaliter Willelmus filius Willelmi Huberd’ de Stowe Elien’ diocesis 
constituit apud acta Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum in omnibus 
causis et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi etc., substituendi 
etc., cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 56Ar]
[Case entries: 36.18 (119).]

[36.19] Penalty of those absent from synod. Richard Scrope pronounces contumacious and 
reserves for himself the punishment of all abbots and priors having the use of churches within 
the city or diocese of Ely and all rectors and vicars of the diocese who should have attended the 
bishop’s synod on 20 Oct. 1376 in the conventual church of Barnwell but have not. He orders 
them called to receive penalty for their contumacy.

Punicio absencium in synodo] Cum nos Ricardus le Scrop’ canonicus Ebor’ 
custos libere capelle de Tykhull’ venerabilis in Christo patris et domini domi-
ni Thome Dei gracia Elien’ episcopi officialis et commissarius ad infrascripta 
sufficienter deputatus sanctam synodum auctoritate dicti patris celebrantes, 
hac die lune proximo post festum Sancti Luce evangeliste anno Domini su-
pradicto in ecclesia conventuali de Bernewell’ Elien’ diocesis, omnes et sin-
gulos abbates .. priores et alios quoscumque ecclesias in et infra civitatem 
et diocesim Elien’ in proprios usus optinentes, rectores quoque et vicarios 
dicti diocesis in sancta synodo nostra comparere debentes fecerimus publi-
ce preconizari, quibus ex ipsis personaliter, quidam vero per procuratores 
comparuerunt, nonnulli vero nullo modo comparuerunt, unde ipsos non com-
parentes reputavimus prout erant merito contumaces pena nobis specialiter 
reservata et decernimus eos fore vocandos penam condignam pro dicta con-
tumacia recepturos. [fol. 56Ar]
[36.20] Publication and injunctions made in synod. On 20 Oct. at the synod before the congre-
gation Scrope pronounces excommunicated anyone who has failed to pay the papal subsidy 
(half a tithe) and the procurations of the papal nuncios, the archbishops of Ravenna and Rouen 
and Egidius ‘of St Minion’ [see IPP] (1½ d per mark). He also warns the clergy to pay to the 
proctors sent to parliament and provincial council what is owed them within the month, under 
penalty of major excommunication.